CAMARA MUNICIPAL DE

© SIM Õ ES
Compromisso 8 Competência.

CAMARA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ: 02.756.151/0001-08

edifício prefeito almir pereira feitosa

Câmara Municsuai de Simões
F is.r m

Visto C P L

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N S  01.2021-TP

TOMADA DE PREÇOS N2 01.2021-TP. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DE
RECURSOS PÚBLICOS, CONTEMPLANDO ORIENTAÇÕES, CAPACITAÇÃO E
ATUALIZAÇÃO DAS NORMAS VIGENTES E DEMAIS PROCEDIMENTOS DE
NATUREZA FINANCEIRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SIMÕES/PI, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL VENCEDOR: ENILSON FERREIRA
DASILVA - ME - CNPJ N2 07.958.188/0001-24, com o seguinte valor: R$
72.000,00 (Setenta e dois mil reais) ADJUDICO E HOMOLOGO O
PRESENTE PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. LUCIANO CESAR
DE SOUSA CARVALHO -  PRESIDENTE DA CÂMARA. DATA: 10 DE MAIO DE
2021.

A SER PUBLICADO EM 10 DE MAIO DE 2021.
"QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES"

/
CÂMARA MUNICIPAL DE

SIMÕES
Compromisso e Competência.

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ: 02.756.151/0001-08

edifício prefeito almir pereira feitosa

Câmara Municipal d.e Simões - PI
Fls. N°

Visto C P L

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS NS 01.2021-TP

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ADMINISTRAÇÃO
FINANCEIRA DE RECURSOS PÚBLICOS, CONTEMPLANDO ORIENTAÇÕES, CAPACITAÇÃO E
ATUALIZAÇÃO DAS NORMAS VIGENTES E DEMAIS PROCEDIMENTOS DE NATUREZA FINANCEIRA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES/PI, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL

CERTIFICO para os devidos fins que foi publicado através de afixação na PORTARIA DESTA
CÂMARA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES), conforme reza o Art. 38 - XI, da Lei Federal 8.666/93,
o EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, originário do Processo Licitatório na modalidade
TOMADA DE PREÇOS NS 01.2021-TP, cujo vencedor foi: ENILSON FERREIRA DA SILVA - ME - CNPJ N2
07.958.188/0001-24, com os seguintes valores: R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS), na data de
10 DE MAIO DE 2021.

SIMÕES-PI, 10 DE MAIO DE 2021.

ffWci an ctíVxA ck Ooia u cxílu?
MARCIANA ANA DE CARVALHO PEREIRA

PRESIDENTE DA CPL